

Frågetävlingen avgjord:

Värnamo popmästare blev en -mästarinna!

Drygt 150 personer deltog när Värnamo Musik på söndagen skulle kora Värnamo popmästare i samband med musikfestivalen i folkparken. Och det blev en hård kamp. Inte mindre än 18 deltagare hade alla rätt i tipstävlingen, varför skiljefrågan fick avgöra.

Två av de 18 var flickor, och det blev också en av dem som klarade sig bäst när det gällde att gissa hur många betalande besökare som samlats i folkparken till festivalen.

Värnamo popmästare 1978 heter Agneta Levin från Värnamo och som bevis för sin titel får hon fem LP-skivor som skänkts till tävlingen.

Hon följdes i prislistan av Jan Magnusson, Gislaved, som får tre LP, Uld Lind, också Gislaved, som får två dito, samt Ulf Karlsson och Peter Belfrage, båda från Värnamo, som vinner varsin T-shirt.

Agneta Levin blev glatt överraskad när hon fick besked om sin seger, men erkände oförbehållsamt att ett visst samarbete med pojkvännen förekommit. Också han fick tolv rätt men klarade sig sämre på skiljefrågan.

Det var delvis svåra frågor, och alla som hade "full rad" är värda en applåd. De övriga är Eva-Lisa Hesselroth, Hestra, Anders Sporre, Forsheda, Micke Zachrisson, Ohsbruk, samt Mats Franzén, Anders Lycksäter, "Beda" Göransson, Hans Thannerstig, Lars Weiner, Mats Johansson, Håkan Johansson, Glenn Collbo, Christer Oscarsson och Jonas Persson, samtliga Värnamo.

För att få alla rätt behövde man veta att Ian Hunter var sångare i Mott the Hoople, att Ramones kommer från USA, att Electric Light Orchestra spelat in "Roll over Beethoven", att Supremes gjort "The happening" att ABBA:n Benny Andersson spelat i Hep Stars, att Nock Lowe är en av männen bakom Stiff, att Rolling Stones använde fuzz-box när "Satisfaction" spelades in, att Eric Clapton var gitarrist i Derek & the Dominoes, att Robert Zimmerman är Bob Dylans riktiga namn, att Linda Ronstadt haft en hit med "Blue bayou" att Alvin Lee var ledare för Ten Years After och att Kim Foley kallade sig Napoleon XIV när han spelade in "They're coming to take me away, ha-haa".

Sammanlagt var det närmare 700 personer som besökte fes-



Agneta Levin, Värnamo, blev kommunens popmästare och vann fem LP-skivor.

tivalen, men bara 551 av dessa var betalande. Agneta Levin gissade på 537, och det räckte alltså för seger.

Rätt tipsrad var 112 x22 x12 x1x.

Johan